

M/R 3054
Schedule XIV Form No. 134

वेपसंड

37(14)BD/2022-23
DIVISION

वेपसंड

SUB-DIVISION

अंश 15 PM 457 अंश 15

अंश 15 आदव लेखा

MEASUREMENT BOOK

Smt. Sunita Devi

543

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
(1) clearing and grubbing - do -					
TMB page - 01					
0.234 ha @ Rs 61577.50/ha =					14409 = 00
(2) construction of subgrade - do -					
TMB page - 0					
523.20 m ³ @ Rs 253.71/m ³ =					132741 = 00
(3) P/N GSB with S/M grade-II					
TMB page - 2					
12.40 m ² @ Rs 2487.20/m ² =					30841 = 00
(4) P/V W.B.M. metal grade-II - do -					
TMB page - 2-3					
10.96 m ³ @ Rs 4950.10/m ³ =					54253 = 00
(5) P/W W.B.M. S/M grade-III - do -					
TMB page - 3-4					
15.27 m ³ @ Rs 4770.30/m ³ =					72842 = 00
(6) P/V prime coat - do -					
TMB page - 4					
203.60 m ² @ Rs 60.50/m ² =					12317 = 00
(7) P/V Jack Coat - do -					
TMB page - 4					
203.60 m ² @ Rs 20.61/m ² =					4196 = 00

Continuation

321599 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) P/v mix seal surface - do -					
TMB page - 4					
$203.60 \text{ m}^2 @ \text{Rs } 255.50/\text{m}^2 = 52019 = \infty$					
(9) P/v Jack coat - do -					
TMB page - 6-7					
$2469.0 \text{ m}^2 @ \text{Rs } 16.40/\text{m}^2 = 40499 = \infty$					
(10) P/v S.D.B.C. - do - do -					
TMB page - 7					
$61.72 \text{ m}^3 @ \text{Rs } 13660.50/\text{m}^3 = 843126 = \infty$					
(11) P/v Dry Lean Concrete - do					
TMB page - 5					
$7.68 \text{ m}^3 @ \text{Rs } 4442.50/\text{m}^3 = 34118 = \infty$					
(12) P/v cement concrete pavement - do - do					
TMB page - 5-6					
$294.43 \text{ m}^3 @ \text{Rs } 8601.10/\text{m}^3 = 2532421 = \infty$					
(13) P/v 1cm stone - do.					
TMB page - 7					
$2 \text{ No} @ \text{Rs } 2950.0/\text{No} = 5900 = \infty$					
(14) P/v 200 m stone - do					
TMB page - 7					
$5 \text{ No} @ \text{Rs } 751.0/\text{No} = 3755 = \infty$					
(15) P/v & fixing direction and place identification board - do -					
TMB page - 7					
$1.92 \text{ m}^2 @ \text{Rs } 13010.0/\text{m}^2 = 24979 = \infty$					
Continuation					$3858408 = \infty$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) P/V and fixing Retro reflectorised sign board do-					
TMB page - 8					
(i) 600 mm triangular					✓
4 No @ Rs 4489.11/No = 17956 = ∞					
(ii) 600 mm circular					✓
2 No @ Rs 4425.06/No = 8850 = ∞					
(iii) 600 x 450 mm rectangular					✓
2 No @ Rs 4281.33/No = 8562 = ∞					
(17) P/V Boundary pillars do-					
TMB page - 8					
10 No @ Rs 640.0/No = 11520 = ∞					✓
(18) Planting of Tree do					
TMB page - 8					
60 No @ Rs 1091.24/No = 65474 = ∞					✓
(19) P/V Road marking do					
TMB page - 9					
230.00 @ Rs 823.80/m = 189474 = ∞					✓
(20) Providing and fixing 'Logo' of maintenance project do-					
TMB page - 1					
2 No @ Rs 10500.00/No = 21001 = ∞					✓
(21) P/V Brick masonry in CM (1:4) do					
TMB page - 9					
2.21 m³ @ Rs 6277.40/m³ = 13873 = ∞					✓

Continuation

4195118 = ∞

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(22) P/v cement plaster in CM (1:4) in parapet...do TMB page - 9					
$40.20 \text{ m}^2 \text{ @ Rs } 213.0/\text{m}^2 = 8574 = 00$					
(23) P/v Painting over new concrete surface - do - TMB page - 9					
$80.56 \text{ m}^2 \text{ @ Rs } 116.86/\text{m}^2 = 9414 = 00$					
					4213111 = 00
Less 0.05% As per Agreement - 2106 = 00					
					4211005 = 00
Add GST & Labour cess 19%					800090 = 00
					5011095 = 00

CAP (A)				
SAV				
14/03/24				
<u>S.F</u>				
(a) Earth	523.20	X 35.01/m	=	18317 = 00
(b) G.S.B.	12.40	X 568.18	=	7045 = 00
(c) Gr-II	10.96	X 1292.88	=	14169 = 00
(d) Gr-III	15.27	X 1409.22	=	21518 = 00
(e) M.S.S.	203.60	X 1145	=	2331 = 00
(f) S.D.R.C.	61.72	X 913.63	=	56389 = 00
(g) Dry lean concrete	7.68	X 862.05	=	6620 = 00
(h) C.C. Pavement	294.43	X 1019.70	=	300230 = 00
(i) B/w	2.21	X $\frac{2520.00}{3080.20}$	=	5657 = 00
(j) Plaster	40.28	X 2853.57	=	114941 = 00
				547217 = 00
Add 10%				54721 = 00

Continuation

(B)

